
                                  

                                食 百 年 の 会                                                                      

会 長  久志本 京子                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

食百年の会会員各位 

平成 30 年 8月１日 

暑中お見舞い申し上げます！ 

会員の皆様におかれましては、時下ますますご清栄のことと存じます。 

本年度も皆様のお蔭で、『過去と未来を創造する』のテーマのもと、各委員会の活動が活発に実施

されて参りました。 

さて、食百年の会も１０月より１１期を迎えます。 

丸山新会長の掲げる「ひとつになろう バトン創り」の方針の元、現在、新しい正副委員長が、

少しでも皆様の経営に役立てればとの思いで、計画立てをしているところでございます。 

１１期のスタートになる総会の後、第一部は株式会社五十嵐マネジメント・サポート代表取締役 

五十嵐 茂樹様にテーマ『働き方改革と経営の両立』して頂きます。 

第二部は、株式会社小宮コンサルタンツ代表取締役小宮一慶様にテーマ『１００年続く会社と、

経営者の考え方』で講演で講演して頂きます。 

今回の学びは、戦略と展開という観点でも、今後の経営、現場の営業に活用して頂ける深い内容

となります。また会員企業の後継者や親子ご一緒の参加は非常に歓迎致します。是非、多くのご

参加をお待ちしております。  

 

 

［食百年の会］第１１期総会．懇親会のご案内 

 

日 時    平成３０年１０月３日(水) １１時３０分～１８時３０分 

                       受付１１時００分より 

場 所    ＬＥＶＥＬ ＸＸＩ 東京會舘 

        東京都千代田区大手町 2-2-2 ＴＥＬ： 03-5255-1515 

参加費     経営者無料 但し一社二名様からは一万円 

 

 

 

総 会 

 

 

 

講演 一部 

 

 

 

講演 二部 

 

 

 

懇 親 会 

 

 

 

 

11 時 30 分～ 

11 時 55 分～12時 35 分 

12 時 35 分～13時 00 分 

 

13 時 00 分～14時 30 分 

 

 

 

14 時 45 分～16時 15 分 

 

 

 

16 時 45 分～18時 15 分 

 

 

 

① 丸山新会長挨拶 今期のテーマ 方針 

② 各新委員長挨拶 活動計画他 

～休憩～ 

 

③ ㈱五十嵐マネジメント・サポート 

代表取締役 五十嵐 茂樹様 

テーマ 『働き方改革と経営の両立』 

 

④ 株式会社小宮コンサルタンツ 

代表取締役 小宮一慶様          

テーマ『１００年続く会社と、経営者の考え方』 

～お金を追うな、仕事を追え～ 

 



食百年の会第１１期総会．懇親会出欠確認表 

下表の該当項目に○をご記入のうえ、「食百年の会」事務局宛てに 8月 31日までに FAX にてご返送

くださいますよう、よろしくお願いいたします。 

 

  

経営者側 

お 名 前 会 社 名 総  会 懇 親 会 

    参加 不参加 参加 不参加 

 

幹部の方(懇親会にご出席の方は１人１万円) 

 

お 名 前 会 社 名 総  会 懇 親 会 

    参加 不参加 参加 不参加 

    参加 不参加 参加 不参加 

    参加 不参加 参加 不参加 

    参加 不参加 参加 不参加 

    参加 不参加 参加 不参加 

 

F A X 

 

 

 

０３-３２５５-３０２３ 

（食百年の会） 

 


